АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.02.2017г. № 75-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Золотухинского района
от 12 ноября 2015г. № 555 « Об утверждении
муниципальной программы Золотухинского
района Курской области « Развитие
транспортной системы, обеспечение перевозки
пассажиров в Золотухинском районе Курской
области и безопасности дорожного движения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах       организации     местного    самоуправления    в Российской Федерации», Федеральным законом от 1 декабря 1995 года № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом муниципального района  «Золотухинский  район»  Курской  области, Администрация Золотухинского района Курской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Внести следующие  изменения  в муниципальную  программу Золотухинского района     Курской      области   «Развитие транспортной системы, обеспечение   перевозки   пассажиров    в  Золотухинском  районе  Курской области  и  безопасности дорожного движения», утвержденную  постановлением Администрации       Золотухинского      района     от         12 ноября 2015г.    №  555 :

1.1.     Приложения  №  1.2  к муниципальной   программе  дополнить строками следующего содержания:

	1.28
	Разработка ПСД на строительство автомобильной дороги по  д.  Мешково Золотухинского района Курской
области
	Администрация  Золотухинского района Курской области

	2017
	местный бюджет
	330,0

1.29
	Разработка ПСД на строительство автомобильной дороги по д. Пойменово                Золотухинского района Курской области

Администрация  Золотухинского района Курской области
	2017г.
	местный бюджет
	315,0

	1.30
	Разработка ПСД на строительство автомобильной дороги по ул. Песчанка               д. Жерновец                Золотухинского района Курской области

Администрация  Золотухинского района Курской области
	2017г.
	местный бюджет
	210,0

	1.31
	Разработка ПСД на строительство автомобильной дороги                к д. Хворостово,                   д. Барбинка               Золотухинского района Курской области

Администрация  Золотухинского района Курской области
	2017г.
	местный бюджет
	500,0

	1.32
	Разработка ПСД на строительство автомобильной дороги к     д.Коронино                Золотухинского района Курской области

Администрация  Золотухинского района Курской области
	2017г.
	местный бюджет
	500,0

1.33
	Строительство автомобильной дороги  по  д. Мешково  Золотухинского района Курской области

Администрация  Золотухинского района Курской области
	2017г.

областной бюджет
 местный бюджет

	12246,184

    644,537

1.34
	Строительство автомобильной дороги по  д. Пойменово Золотухинского района Курской области

Администрация  Золотухинского района Курской области
	2017г.

областной бюджет
 местный бюджет

	12522,753

    659,093

1.35
	Строительство автомобильной дороги ул. Песчанка                          д. Жерновец Золотухинского района Курской области

Администрация  Золотухинского района Курской области
	2017г.

областной бюджет
 местный бюджет

	8550,0

  450,0

	1.36
	Разработка ПСД на строительство автомобильных дорог в границах населенных пунктов      Золотухинского района Курской области

Администрация  Золотухинского района Курской области
	2017г.
	местный бюджет
	1001,29

	1.37
	Содержание автомобильных дорог, находящихся в собственности  муниципального образования                             « Золотухинский район»
	Администрация  Золотухинского района Курской области.
	2017г.

	Местный бюджет

	300

	1.38
	Обустройство пешеходных переходов вблизи общеобразовательных учреждений
	Администрация  Золотухинского района Курской области.
	2017г.

	местный бюджет

	600

	1.39
	Установка дорожных знаков на автомобильных дорогах, находящихся в собственности  муниципального образования                             « Золотухинский район»
	Администрация  Золотухинского района Курской области.
	2017г.

	местный бюджет

	300

1.2.    В   строки  1.10 ,  1.24,  1.25   Приложения  №  1.2  к  муниципальной программе внести следующие изменения:

1.10
	Строительство автомобильной дороги  к   д. 1-я Сухая Неполка Золотухинского района Курской области

Администрация  Золотухинского района Курской области
	2017г.

областной бюджет
 местный бюджет

	10342,958

    544,367

	1.24
	Строительство
автомобильной дороги  по      д. Ивановка  Золотухинского района Курской области                  ( 2 этап)

Администрация  Золотухинского района Курской области
	2017г.

областной бюджет
 местный бюджет

	 4330,679

    227,931

	1.25
	Строительство автомобильной дороги к      д.Мощенка Будановского сельсовета Золотухинского района Курской  области

Администрация  Золотухинского района Курской области
	2017г.

областной бюджет
 местный бюджет

	10765,44
   566,6

1.3.       Приложение  № 1.3  к   муниципальной программе    изложить в новой редакции :

Ресурсное обеспечение  подпрограммы 1  Золотухинского района Курской области      «Развитие сети автомобильных дорог  Золотухинского района Курской области »

	№
	Источники финансирования
	всего за период реализации Подпрограммы1, тыс. руб.
	в том числе по годам, тыс. руб.

	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	1
	Областной бюджет
	202311,824
	30506,
864
	29804,
960
	55789,077
	25000,0
	76000,0
	25000,0

	2
	Бюджет  Золотухинского района Курской области
	18546,908
	2055,
624
	8 131,
284

  6925,158

2010,0

4050,0

1250,0

	Итого:
	220858,732
	32562,
88
	37936,2
44
	62714,235
	27010,0
	80050,0
	26250,0

        2.   Контроль  за   выполнением   настоящего   постановления возложить на первого  заместителя Главы Администрации Золотухинского  района                     Кащавцеву Н.М.

        3.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Золотухинского района                                                                В.Н. Кожухов